КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)

[bookmark: _GoBack]…2022                                              с. Бобровка                                      № …

О внесении изменений и дополнений
 в Решение Бобровского
сельского Совета депутатов
№ 19 от 25.05.2021 «Об утверждении
 Порядка назначения и проведения собрания
 граждан в целях рассмотрения и
обсуждения вопросов внесения
инициативных проектов
в Бобровском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2020 № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом Бобровского сельсовета, Бобровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Бобровского сельского Совета депутатов № 19 от 25.05.2021 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Бобровском сельсовете
1.1. преамбулу Решения изложить в следующей редакции:
- в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, Бобровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1.2. подпункт 1 пункта 1.2 раздела 1 приложения к Решению слова «для жителей Бобровского сельсовета» заменить словами «для жителей Бобровского сельсовета или его части».
 1.3. абзац второй пункта 2.1 раздела 2 приложения к Решению дополнить словами «достигших шестнадцатилетнего возраста и проживающих на территории Бобровского сельсовета».
1.4. в абзаце пятом пункта 2.8 раздела 2 приложения к Решению слово «территория» заменить словами «территория или часть территории»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в местах общественного пользования

Председатель Совета депутатов                                        В.К.Бочкин

Глава Бобровского сельсовета                                             Ю.А.Пивкин